
都教学第729-2号
令和 2年 5月 26日

保護者の皆様ヘ

都城市教育委員会教育長

(公 印 省 略 )

臨時休業に伴う授業時数の不足を補うための授業日の設定について (お知らせ )

保護者の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休業等に対 し、これま

で多大なる御理解 と御協力をいただいてお りますことに、心より感謝申し上げます。

さて、本市におきましては、お子様の学習の機会を確保するため、下記のとお り夏休みを短縮 し、授

業 日を設定することとしました。

お子様の学びを保障するため、今後も御理解 と御協力をお願いいたします。

記

I 新たに設定する授業日 (7日 間)

0 令和 2年 7月 27日 (月 )か ら7月 31日 (金 )までの 5日 間 (1学期の授業日に入ります。)

O 令和 2年 8月 24日 (月 )か ら8月 25日 (火 )までの 2日 間 (2学期の授業日に入ります。)

2 学校暦 (変更)

0 1学 期終業式

0 夏  休  み

0 2学 期始業式

7月 31日 (金 )

8月  1日 (土 )か ら8月 23日 (日 )まで

8月 24日 (月 )

3 その他

o勘 ヱ茎璽襲主立てゴ□劃聞.o壼ao型笙ェ選遷逮
=表

地上週
=鯉

と

○ 授業日の時間割等については、各学校からの通知等で確認 してください。

○ 学校は、新型コロナウイルス感染防止及び熱中症対策に十分努めてまいりますので、御家庭にお

きましても、引き続き、お子様の体調管理等をお願いいたします。

○ 上記の対応は、今後の国・県の動向や感染状況等によつては、変更の可能性もあります。その際

は、改めて連絡いたします。



変更箇所 <市ガ‐3> (2)部 活動

(変更前)

1回の活動時間は、更衣、準備、片付け等を含め、2!立固以Aと する。

上」も同様 とする。

↓

(変更後)

翌旦2活動時間は、更衣、準備、片付け等を含め、2壁固廻遺2する。

皇」菫⊆≧体瑳壼L_1釜期」主L⊆≧週2證ユ」a聖)_」主ユ螢壼塵望豊と立LるLL_

〇 変更については、 5月 30日 (土)か ら適用 します。

なお、今回の変更を受け、新たにガイ ドラインの送付等は行いません。


